de Festas da Vila Tomaz, durante a programação oficial do 7º Festival do Café, promovido 
pela Prefeitura Municipal de Araponga/MG, com o objetivo de atender à demanda da 
Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer. 

Empresa vencedora valor total: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais): 31.902.706 
NATALLIA MENDES DE SOUZA (31.902.706/0001-72) com os itens:  

ITEM  DESCRIÇÃO UNID. QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 CACHÊ (ARTISTA E EQUIPE) 

SHOW 

1 R$ 8.000,00 R$ 8.000,00 

2 EFEITOS GERBS E FOGOS  1 R$ 500,00 R$ 500,00